Usr: supervisor

CENTRO ECOLOGICO DE CUYUTLAN "EL TORTUGARIO"
COLIMA
Estado de Situacion Financiera
Al 31/dic/2019

Fechay | 21/feb/2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresién| 12:58 a.m.
2019 2018* 2019 2018*
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $141,413.40 $57,194.05 PASIVO CIRCULANTE $557.651.58 $578,227.66
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $106,413.40 $22,194.05 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $557,651.58 $578,227.66
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $35,000.00 $35000.00  Total de Pasivos Circulantes $557,651.58 $578.227.66
Total de Activos Circulantes $141,413.40 $57,194.05
PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $71.990.00 $71.990.00
BIENES MUEBLES . $71,990.00 $71.990.00 | de Pasivos $557,651.58 I $578,227.66 I
Total de Activos No Circulantes $71,990.00 $71,990.00 .
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de Activos $213,403.40 I $129,184.05 J HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $52.377.17 $52,377.17
DONACIONES DE CAPITAL $52,377.17 $52,377.17
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO -$396.625.35 -$501.420.78
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $104,795.43 -$11,598.65
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -$513,019.43 -$489,822.13
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA! $0.00 $0.00

*Importe Basados en Saldos Iniciales

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

-$344,248.18 I

-$449,043.61 I

$213,403.40 I

$129,184.05 I




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

CENTRO ECOLOGICO DE CUYUTLAN "EL TORTUGARIO"

COLIMA
Estado de Situacion Financiera
Al 31/dic/2019

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

$1,219,410.00
$1,200,000.00
-$19,410.00
$30,000.00
$409,185.07

$1,890,802.58

$482,972.80
$1,407,829.78
$1,407,829.78
$1,407,829.78
$1,478,013.45

2018*

$0.00
$1,283,330.34
$1,283,330.34
$0.00

$0.00
$47,209.00

$0.00
$1,882,566.64
$845,939.09
$1,036,627.55
$1,036,627.55
$1,036,627.55
$1,036,627.55

DRA. MARIA CRUZ RIVERA RODRIGUEZ

SECRETARIA TECNICA

Fechay | 21/feb/2020

hora de Impresion

C.P. REYNA A ZARAGOZA VAZQUEZ

CONTADOR PUBLICO

*Importe Basados en Saldos Iniciales

C. SALVADOR BUENO ARCEO
PRESIDENTE MUNICIPAL

12:58 a.m.



